
—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 15129-6-2013

 

 N. reg.ne Nome prodotto Data reg.ne Impresa Sostanza attiva 

1. 3679 DACONIL 
LIQUIDO 30/05/1980 Syngenta Crop Protection S.P.A. Chlorothalonil 

2. 12419 BRAVO 29/03/2005 Syngenta Crop Protection S.P.A. Chlorothalonil 

   Rilevato che per i prodotti Þ tosanitari di cui trattasi l’impresa titolare delle registrazioni ha comunicato la rinun-

cia alle registrazioni stesse; 

 Ritenuto di dover revocare le suddette registrazioni; 

  Decreta:  

  Sono revocate, a seguito di rinuncia, le autorizzazioni all’immissione in commercio ed all’impiego dei prodotti 

Þ tosanitari elencati nella tabella sottoriportata, registrati al numero, alla data, a nome dell’impresa e a base della so-

stanza attiva a Þ anco indicata

:    

 N. reg.ne Nome prodotto Data reg.ne Impresa Sostanza attiva 

1. 3679 DACONIL 
LIQUIDO 30/05/1980 Syngenta Crop Protection S.P.A. Chlorothalonil 

2. 12419 BRAVO 29/03/2005 Syngenta Crop Protection S.P.A. Chlorothalonil 

   Il presente decreto sarà notiÞ cato in via amministrativa all’Impresa interessata e sarà pubblicato nella   Gazzetta 

UfÞ ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 17 giugno 2013 

 Il direttore generale: BORRELLO   

  13A05547


